



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

TJ Boliger ApS

Granvej 18, Kongsted

4683 Rønnede

CVR nr. 29928886

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Dirigent

Tommy Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TJ Boliger ApS
Granvej 18, Kongsted
4683 Rønnede

Telefon: 5672 1003
Fax: 5672 1004
Hjemmeside: www.tommyjensen-as.dk
Email: tommy@tommyjensen-as.dk

CVR-nr.: 29928886
Stiftelsesdato: 3. oktober 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Tommy Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 23. maj 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.362.601.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.913.577	1.271.634
Andre driftsomkostninger	<u>-240.080</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.673.497</u>	<u>1.271.634</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	16.500	-116.000
1. Andre finansielle indtægter	44	2.012
2. Andre finansielle omkostninger	<u>-327.440</u>	<u>-411.931</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.362.601</u>	<u>745.715</u>
3. Skat af årets resultat	<u>-352.589</u>	<u>-192.005</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.010.012</u>	<u>553.710</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.010.012</u>	<u>553.710</u>
Disponeret i alt	<u>1.010.012</u>	<u>553.710</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
4. Investeringsejendomme	<u>22.411.442</u>	<u>24.263.076</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.411.442</u>	<u>24.263.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.411.442</u>	<u>24.263.076</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.565	1.519
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.528</u>	<u>5.356</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.093</u>	<u>6.875</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>1.586.701</u>	<u>307.716</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.586.701</u>	<u>307.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.606.794</u>	<u>314.591</u>
AKTIVER I ALT	<u>24.018.236</u>	<u>24.577.667</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.714.246	6.704.234
Egenkapital i alt	7.839.246	6.829.234
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	982.410	978.780
Hensatte forpligtelser i alt	982.410	978.780
GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.339.905	12.827.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.158.287	1.882.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.498.192	14.709.784
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	364.453	424.700
Gæld til pengeinstitutter	0	763
Modtagne forudbetalinger fra kunder	412.609	405.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.438	476.319
Anden gæld	847.888	752.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.388	2.059.869
Gældsforpligtelser i alt	15.196.580	16.769.653
PASSIVER I ALT	24.018.236	24.577.667

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	-2	0
Renter, tilknyttede virksomheder	46	45
Kursreguleringer	0	1.967
	44	2.012
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-3.279	-5.818
Låneomkostninger o/2år	0	-127.035
Renter, tilknyttede virksomheder	-58.344	-27.263
Kursreguleringer	-544	0
Prioritetsrenter, Drosselvej	-14.574	-13.460
Prioritetsrenter, Kongstedvej	-36.509	-49.755
Prioritetsrenter, Havrevænget	-131.785	-78.900
Prioritetsrenter, Granvej	-82.405	-109.700
	-327.440	-411.931
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-348.959	-217.525
Regulering af eventualskatter	-3.630	25.520
	-352.589	-192.005

Noter

	2021	2020
4. Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	19.814.076	13.729.416
Tilgang i årets løb	271.946	6.084.660
Afgang i årets løb	-2.140.080	0
Værdireguleringer, primo	4.449.000	4.565.000
Årets værdireguleringer	16.500	-116.000
	22.411.442	24.263.076

Boligejendommene opført til tkr. 22.411 består af 3 stk. udlejningsejendomme i Faxe kommune.

Ejendommens dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 7% for boligejendommene.

Disse er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 9.844.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tommy Jensen Holding ApS cvr.nr. 26 28 35 74, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 11.704, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 22.411.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Jensen

Direktør 1

På vegne af: TJ Boliger ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-23 17:19:58 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-05-24 07:05:38 UTC

NEM ID 

Tommy Jensen

Dirigent

På vegne af: TJ Boliger ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-24 07:39:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACYEP-LFPWG-ZSAA6-F7ZNL-33LZH-ZNWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>